
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

РЕЗУЛТАТИ 

 

 

 

Предмет: Стоматолошка керамика 1 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање: Писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок  
Студиска програма:  Стручни Забни Техничари (дипломски студии) 

Датум на полагање: 5.2.2021 

 

 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  576 60 

2.  529 58 

3.  585 58 

4.  573 57 

5.  594 51.5 

6.  561 50 

7.  592 48 

8.  551 47.5 

9.  568 45 

10.  596 45 

11.  491 40 

12.  598 25 

13.  522 20 

 

 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 40. 

 

 

Увид во тестот: среда, 9.2.2021 

 

 

 

Одговорен наставник: 

Доц. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 

 


